

## **Referat af skolebestyrelsesmødet onsdag den 13. juni kl. 17-20.**

Mødets første del foregik på skolen, hvorefter der var sommerfrokost på La Viva i Kalundborg.

Tilstede: Mette, Annette, Katja, Jan, Jane, Bodil, Nanna, Anne Marie og Per  
Afbud: Annie

*Dagsorden:*

### 1. Nyt fra skolen

*-Per gennemgik kommunens målsætning for skolevæsenet i 2018/19. Der satses på en 10 % forbedring af de faglige resultater for kommunens skoler, j.v.f. de nationale test. Det samlede elevfravær skal reduceres, helst ned under landsgennemsnit. Projekt "Åben skole" skal videreudvikles med pilotprojekter, virksomhedspakker og øget samarbejde med andre skoler, institutioner og det frivillige foreningsliv. Synlig læring skal fortsættes.*

*-Per orienterede om kommunes strategi med at udvikle små filmoptagelser af kommunens skoler til præsentation på kommunens hjemmeside. Filmoptagelsen på Årby skole foregår torsdag den 21. juni med deltagelse af 0. og 3. klassesetrin. Fokus på vores film er DGI skole og bevægelse i undervisningen.*

*-Per orienterede om ændringer i sprogklasses tilbuddets rammer og indhold, bl.a. omkring den ændrede hyppighed af THL indsats fra PPR.*

*-Per orienterede om næste skoleårs fagfordeling og skema.*

*-Per orienterede om skolens elevtal som er faldende pga. at der går 2 6. klasser ud til sommer og kun kommer 1 børnehaveklasse ind. Der er til gengæld stor søgning til skoles indskoling, pt. starter 24 elever i kommende 0. klasse og 6 elever i kommende gruppe 1 i sprogklassen, så sammenlagt 30 nye børnehaveklasseelever. Skolens samlede elevtal går pt. fra 172 til 165.*

### 4. Bestyrelsens sammensætning og næste års møder.

*-Ud af bestyrelsen træder: Annette Halgren, Shannie Lundt, Janne Nielsen og Trine Larsen*

*-Ind træder Thomas Profft (far til Mathilde Olympia Profft kommende 0A) og Axel Asser Nielsen (far til Magne 3A)*

*Skolebestyrelsen 2018/19: Annie Bach (Formand), Mette Hasle Sørensen (Næstformand), Katja Hedrich Nielsen, Jan Moth Andersen, Jane Christensen, Thomas Profft, Axel Asser Nielsen.*

*Skolebestyrelsen mangler suppleanter, så interesserede må meget gerne melde sig til formanden...*

### 5. Skolens antimobbestrategi, ændringsforslag.

*-Der er ikke kommet ændringsforslag til den nuværende antimobbestrategi fra forældreside.*

*Skolens ledelse har udarbejdet ændringsforslag inspireret af antimobbestrategi fra anden skole. Bestyrelsen drøftede ændringsforslagene og vedtog den reviderede antimobbestrategi, som efterfølgende meldes ud på Skoleintra og som revideres igen om et år.*

### 6. Tak til de afgangende medlemmer.

*-Tak til Annette Halgren for sit arbejde i bestyrelsen gennem en årrække, samt tak til alle andre afgangende medlemmer.*

### 7. Evt.

### 8. Sommerfrokost (på La Viva)

*-Skolen er vært ved spisning og kaffe.*

**Tak for i år og rigtig god sommer.**